ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐĂK LẮK

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Kế hoạch Truyền thông dân số

tỉnh Đắk Lắk đến năm 2030

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 1679/QĐ-TTg ngày 22/11/2019 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phê duyệt Chiến lược Dân số đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 537/QĐ-TTg ngày 17/4/2020 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Chương trình Truyền thông Dân số đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 2235/QĐ-BYT ngày 29/5/2020 của Bộ Y tế ban hành

Kế hoạch hành động thực hiện Chương trình Truyền thông Dân số đến năm 2030;

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 142/TTr-SYT ngày 25/6/2020 về  việc

đề nghị ban hành Kế hoạch Truyền thông Dân số của tỉnh Đắk Lắk đến năm 2030.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch Truyền thông Dân số

tỉnh Đắk Lắk đến năm 2030.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Y tế;

Thông tin và Truyền thông; Giáo dục và Đào tạo; Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư;

Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng cơ quan, đơn vị, đoàn

thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như điều 3;

- Bộ Y tế (báo cáo);

- TTTU, TT HĐND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: YT, TTTT, GDĐT, TC, KHĐT;

- Các Hội, đoàn thể của tỉnh (thực hiện);

- UBND các huyện, TX, TP (thực hiện);

- Chi cục DS-KHHGĐ tỉnh (thực hiện);

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Phòng KT, TH;

 - Lưu: VT, KGVX (Th.07b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2020-08-03T11:02:34+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-03T16:35:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-03T16:35:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-03T16:36:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-03T16:42:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!